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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,00 m2,

Kraków, Śródmieście

Cena 4 200 zł

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 3-OSOBNE POKOJE KRAKOW ŚRÓDMIEŚCIE

LOKALIZACJA 

Mieszkanie z trzema niezależnymi pokojami o powierzchni 64 m2 przy ul. Wileńskiej, nieopodal Alei 29 listopada.

Nieruchomość znajduje się w pobliżu Uniwersytetu Rolniczego, Politechniki Krakowskiej, UJ, UEK.
Bardzo blisko znajduje się Galeria Krakowska.
Przystanek autobusowy po drugiej stronie ulicy UR Aleja 29 Listopada.
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NIERUCHOMOŚĆ

Mieszkanie znajduje się w budynku wysokim, blok z 2008 roku z dwoma windami, rowerownią i monitoringiem. 
Mieszkanie jest na 8 piętrze w 11piętrowym bloku.
Powierzchnia  mieszkania 64 m2 + balkon
Ekspozycja okien: wschód,
Mieszkanie składa się z : pokoju z balkonem + pokój + pokój + kuchnia + łazienka (wanna) + WC + hol z
garderobą

Mieszkanie idealne dla 3-4 osób. 

CENA

4200zł-za miesiąc

Kaucja -4200zł
-625zł opłaty administracyjne (w ogrzewanie, woda ciepła i zimna, ochrona, śmieci, fundusz remontowy i
utrzymanie części wspólnej) + prąd wg zużycia,

*prowizja dla biura. 

KONTAKT:
Agnieszka Idzikowska 
tel. 509 223 616 
e-mail agnieszka@estatedealer.pl 
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Symbol 8658/EST/MW Instalacja
przeciwpożarowa

Sieć LAN Komórka lokatorska

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Akceptowane zwierzęta
domowe

NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYŁĄCZONA NA
STRONIE

Nieruchomość dostępna
od

16.09.2023 Cena 4 200, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Kaucja 4 200, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat Kraków Gmina Kraków

Miejscowość Kraków Kod pocztowy 31-413

Dzielnica - osiedle Śródmieście Powierzchnia całkowita 64, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 64, 00 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 2008

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Piętro 8

Ilość pięter [wliczając
parter]

11 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna

Winda w nieruchomości Ilość wind 2

Energia elektryczna Napięcie 400V (siła)

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=4200&width=230
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Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Klimatyzacja

Wentylacja Internet

Telewizor Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Piecyk gazowy Piekarnik

Zmywarka Kuchnia gazowa

Kuchnia elektryczna Kuchnia indukcyjna

Alarm Wideofon

Ochrona Monitoring

Drzwi antywłamaniowe Rolety antywłamaniowe

Osiedle zamknięte Domofon

Recepcja Okna antywłamaniowe

Czy jest KW Licznik prądu

Wodomierz Opomiarowanie ciepła

Parking strzeżony Garaż

Ogródek Basen

Sauna Garderoba

Pomieszczenie
gospodarcze

Witryna

Udogodnienia dla
inwalidów

Kominek

Balkon Ilość balkonów 1

Taras Loggia

Strych Rolety

Żaluzje Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, WC,
SZAFKA
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Kuchenka mikrofalowa Kraty w oknach

Osobne WC Czynsz administracyjny 620, 00 PLN
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Więcej ofert na stronie horizonrealty.pl


